[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2020 года                                                                                               № 20 -р

х.Глебовка
О проведении профилактической антинаркотической

акции  «Сообщи, где торгуют смертью» на  территории Глебовского сельского поселения Кущевского района

В
рамках
первого
этапа
Всероссийской
антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» (далее — акция), с целью максимального привлечения жителей сельского поселения к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков и профилактики их немедицинского потребления, организации работы по приему оперативной информации («телефоны доверия»), консультирования и оказания квалифицированной помощи в вопросах профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимых:
.

1. Провести с 16 по 22 марта  2020 года  первый этап антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» на территории Глебовского сельского поселения Кущевского района.

            2. Для приема обращений граждан и ответов представителей специалистов в сфере профилактики наркомании  определить «телефон доверия» - 3-86-44 – администрации Глебовского сельского поселения (с 8.00 до 16.00).

            2. Начальнику отдела по работе с населением Е.В.Гурушкиной о каждом поступившем звонке ежедневно по телефону 5-41-51 докладывать исполняющей обязанности начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами  администрации муниципального образования Кущевский район Л.В.Лапиной.

            3. Отделу по работе с населением администрации Глебовского сельского поселения (Гурушкина) организовать широкое информирование населения о проведении акции через руководителей территориальных органов самоуправления и агитационные материалы.

  4. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

  5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глебовского сельского
поселения Кущевского района                                                    А.В.Дудко
Проект подготовлен и внесён:

Начальник  отдела по работе с населением

администрации Глебовского сельского поселения                    Е.В.Гурушкина

Проект согласован:

Специалист отдела по работе с населением

администрации Глебовского сельского поселения                    А.Е.Журенко